
AUTOCONT

KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: RCJ-2018-Z116

1. Smluvní strany

Vyšší odobrná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
jednajÍcÍ: Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel školy
lČ: 62073516

dále jen Odběratel na straně jedné

a

AutoCont CZ a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
jednající Petr Konečný, ředitel ROC, na základě plné moci
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu:
lČ: 47676795 DIČ: CZ47676795
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814

dále jen Dodavatel na straně druhé,

uzavÍrajÍ níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu

2. Všeobecné obchodní podmínky

2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními podmínkami,
které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze Č.1 Smlouvy.

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanoveni této Smlouvy před ustanoveními
všeobecných obchodních podmínek.

3. Definice pojmů

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už v singuláru nebo
plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách.

4. Předmět plnění

Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží specifikované v Příloze č. 2
Smlouvy.

5. Terminy plněni, harmonogram dodávky

5.1. Smluvní strany dohodly nás|edujÍcÍ terminy pro dodánŮ/předání Předmětu plněni:
· Předmět plněni bude dodán do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomi, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím řádné
součinnosti Odběratele.

Kupní smlouva 1/12



AUTOCONT

6. Cena předmětu plněni (kupní cena)

6.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavřeni Smlouvy.
Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době uskutečněni
zdanitelného plněni. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Celková cena předmětu plnění podle Článku 4 je stanovena dohodou a Činí:

Cena v KČ bez DPH DPH 21% Cena v KČ včetně DPH

789 200KČ 165 732KČ 954 932KČ

7. Platební podmínky

7.1. Způsob úhrady, splatnost
Úhrada fakturou
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se uskuteční
v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatnosti 30 dnů od doručení faktury. Daňový
doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je Odběratel
oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručeni opravené faktury začne znovu od počátku běžet lhůta
její splatnosti.

7.2. Odběratel neposkytuje zálohy.
7.3. Každá faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001796.
7,4. Povinnost úhrady

Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsáni příslušné finanční Částky na účet Dodavatele. Úhrada
bude provedena po kompletní dodávce předmětu plnění, ověření kompletnosti, bezzávadnosti a funkčnosti
dodaného zboží.

7.5. Právo a povinnost fakturovat
7.5.1. Dodavateli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plněni uvedené v bodě 4 dnem

podepsání dodacího listu.
7.5.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění

zdanitelného plněni. Plněni se považuje za uskutečněné dnem předáni zboží.
7.5.3. Datem uskutečněni zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.5.2. je datum předání

zboží uvedené na dodacím listu.
7.5.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně:

o originál faktury poštou na adresu sídla Odběratele,
o elektronickou poštou.

8. Zmocnění k jednání

8.1. Kontaktní osoby
8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele:

23, 680 01 Boskovice
8.1.2. Kontak

+420 511 123 111
Vyšší odobrná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace,
Hybešova 53, 680 01 Boskovice

Kupní smlouva 2/12



AUTOCONT

8.2. Oprávněné osoby
jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech smluvních a
obchodních záležitostech týkajIcIch se Smlouvy a souvisejÍcÍch s jejím plněním.

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele:
Petr Konečný

0 6
3, 6

8.2.2. Oprávn

+420 511 123 111
Vyšší odobrná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace,
Hybešova 53, 680 01 Boskovice

8.3. Všechna oznámeni mezi smluvními stranami, která se vztahuji k této smlouvě, nebo která mají být učiněna na
základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, nebude-li stanoveno, nebo
mezi smiuvními stranami dohodnuto jinak.

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odesláni.
8.5. Smluvní strany se zavážuji, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu informovat

nejpozději do tři(3) dnů.

9. Místo a způsob plnění

9.1. Místo plněni
Vyšší odobrná škola ekonomická a zdravotnická a Střední Škola Boskovice, příspěvková organizace, Hybešova 53,
680 01 Boskovice

9.2. Doprava:
Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady.

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody

10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plněni a jeho částí
Vlastnické právo k předmětu plněni, které je specifikované v článku 4 této Smlouvy, přechází na Odběratele
v okamžiku zaplaceni předmětu plnění podle článku 6 této smlouvy.

10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí
Předmětu plnění bude předávn v termínu uvedeném v článku 5 této Smlouvy. Předání bude potvrzeno podpisem
dodacího listu.

10.3. Nebezpečí Škody
Nebezpečí vzniku nahodilé Škody na předmětu plněni přechází na Odběratele okamžikem jeho převzetí. je-li
předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na Odběratele riziko ztráty,
poškození či zničení okamžikem předáni předmětu plněni poštovní přepravě či prvnímu dopravci za účelem
dopravy předmětu plněni Odběrateli. AŽ do úplného zaplacení ceny plněni je předmět plnění ve vlastnictví
Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem Odběratele, resp. systému, který Odběratel
využívá. jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnuti do zástavy nebo zřízenI zajišťovacího převodu práva či
jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.

11. Změnové řízenI

11.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plněni nebo terminy plnění včetně dňčích, budou
provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami a dodatek se změnami
se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Kupní smlouva 3/12



AUTOCONT

12. Práva a povinnosti smluvních stran

12.1. Součinnost smluvních stran
Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.

12.2. Souhlas smiuvnich stran
Smluvní strany souhlasis užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako referenčních Udaju
pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě nebo prohlášeni dodavatele o poskytnuté službě. jako veřejné
referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami sjednaný, zveřejněni omezujÍcĹ, režim,
např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé smluvnístrany plynoucíz platné NDA smlouvy.

13. Odpovědnost za škodu

13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinnosti vyplývajÍcÍch z této
Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

13.2. Dodavatel neodpovídá za Škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jim pověřeným
subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí vyšší moci.

13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností stanovených
touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.

13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série vzájemně
propojených škodných událostĹ který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly vzniknout, se limituje u
skutečné Škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy. Tyto částky představují
současně maximální předvIdatelnou Škodu, která může případně vzniknout porušením povinnosti Dodavatele.

14. Záruka

· Na dodané plnění dle bodu O poskytuje Dodavatel záruku v délce 24 měsíců.
· Dodavatel bude poskytovat Odběrateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a služeb ve

smyslu všeobecných obchodních podmínek, které jsou uvedeny v Příloze Č.1 této smlouvy.
· Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protoko|árnjho předáni a převzetí

přísluŠného předmětu plnění.
· Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je:

AutoCont CZ a.s.
Adresa: Kounicova 67a, 602 00 Brno
tel.: 5
e-mail:

· Dodavatel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Odběrateli a nechá si ho od něj
potvrdit.

15. Prodlení, sankce

15.1. jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplni závazky k věcné nebo
časově umístěné součinnosti či spo|upůsobenj, z důvodů |ežÍcÍch na straně Odběratele, pak platí tato ujednání:

15.1.1. je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct {15) dnů, je Dodavatel
oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení až do zaplaceni.

15.1.2. V případě, že z důvodů na straně Odběratele nedošlo k realizaci předmětu plnění, zavazuje se odběratel
uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny plněni bez DPH.

15.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle ČI. 5. této Smlouvy, je Odběratel
oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plněni bez DPH, ohledně
něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak.

Kupní smlouva 4,"12



AUTOCONT

16. Platnost, odstoupeni a zánik smlouvy

16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru
smluv Ministerstva vnitra České republiky a končí dnem splnění závazků obou smluvních stran této smlouvy.

16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

17. Řešení sporů

17.1. jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden u
přIsluŠného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanoveni § 89a občanského
soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni přísiušné okresní soudy mÍstnÍ
přIsluŠnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž jsou k řIzení v prvním stupni příslušné
krajské soudy mÍstnÍ příslušnost Městského soudu v Praze.

18. Závěrečná ustanovení

18.1. Vztahy mezi stranami se řIdí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, které tvoří
Přílohu Č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujÍcÍch se k uděleni práva užití programů
sp|ňujÍcÍch znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by některé ustanovení této
Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujÍcÍmi ochranu práv spotřebitele, pak se takové ustanovení
této Smlouvy pro právni vztah definovaný touto Smlouvou nepoužije a bude aplikován příslušný právni předpis.

18.2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejÍcÍ s realizaci projektu včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí její
žadate|/přijemce použít.

18.3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci
souvÍsejÍcÍ s realizacI p rojektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů {CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrdniho úřadu, příslušného orgánu finanční správy
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

18.4. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými
dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

18.5. Obě smluvní strany souhlasI se zveřejněním plného znění této smlouvy.
18.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jedné.
18.7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1- Všeobecné obchodní podmínk
Příloha č. 2 - Technická specifikace a cenová kalkulace
Příloha č. 3 - Plná moc

V Brně ,lne
NT

A ., Brno
0 Brno
:: "' '°°

Petr Ko
ředitel

na základě p

V Bos

v mické

ola
S /zace
ří vice

Ing. Mgr. Pavel Viacd
ředitel Školy

Kupní smlouva 5/12



AUTOCONT
Příloha Č.1 - všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s.

Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a s
'křr 7'"'3?:4, (käaia - ?Qbrwska X:C :az ':'l:;. lČ cIn uLkřEM Kn,.[, moů'k in 'l µid %'5. m E 81 4

AUTOCONT

1. Základní ustanovení
1.1. TN Všeobecné cbchodnl. SCMSM a záruční podmínky (dále jen ,Všeobecné
poáninky) úpravují vztahy pň dodávkách zboží a služeb, tj. har&are - HW, seflware -
SW. spetřební mabriál, pcmocný materiál. náhíadni díly, dokumentae apod. (dále jen
.předmětu p|něnÍ? fimou AutoCont CZ a. $.. (dále jen ,,dodavatel") odběratelům a jsou
závazné pro veškerý obchodní styk $ dodavatelem.
Odchylná pÍsemná ujednáni účastniků mají přednost před ustanoveními těchto
Všeôecných podmínek.
f.2. Signováním právně závazných aktů $měmjl¢i¢h k založeni závazkového wtahu
mezi dodavatelem a odběratelem ve vě¢i dodávky předmětu plnění dodavatelem
akceptuji účastnici, že jejich vzájemný závazkový vztah $8 bude řídit ražänern
občanského zákonlku. Založeni sjednávaného závakového vztahu je vždy podmíněno
pňjetím objednávky odběřatele dodavatelem.
V případě, kdy je prodej zboží (resp. reakace přeánětu plnění) uskutečněn za použiti
prostředků komunMaca na dálku @ejména dektronický obchod na |ntornBtLj),
odedánlm objednávky $potřebite| poMzuje, že byl seznámen stěmh Všeobecnými
podnínkami, %admje $vůj ®uhla$ s jejich zněnlni a vůli řídit se jhii pří obchodnlm styku
s dodavatelem.
Pro pňpad, že by některé ustanoveni těchto Všeobecných poánínek bylo v razporu s
právními předpisy zakotvujicimi ochranu práv 8potřgbite|e, pak se takové ustanoveni
těchto Všeobecných podmínek pro přávnl vztah mezi dodavatelem a spotřebitelm
nepoužijg a budg aplikován příslušný právni předpis.
1.3. Ddinice základních pojnů.
Spotř0bite| ja každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnos6 mbo mino
řánec $a'nostamého výkonu svého pwoláni wavírá smlouvu $ podnikatelem nebo s nim
jinak jgdná (viz § 419 občanského zákoníku).
!2|á,t,c9, je odběMel, který wavirá závazkový vztah s dodavakkm, ale paňzuje pkánět
plnění s Um, ž8 joj bud8 používat pňjmcekákaznlk. Pňjemcdzákaznik je jako uživatd
přednětu plněni odběmtelan pismřiě zplnomocněn k převzetí předměb plnění a ke
všem dalším jednáním v souvidosti $ jeho používáním.
Prodejce jo pmdáwajkľ pracovník pověřaný zastupováním dodavabek pň obchodním
jednání.
2. Cena předmětu plnění
2.1. Přehledově katabgy a ceníky vydávané dodavatelem, jakaž i ústni a telefonické
idbmace či infomaca poskytované prostřMnicMm internebvých ímw serverů o cenách
pMnětu pIněnl jsou infôrma6vni, ze sbany dodavatele nezávazné a odběratdem
nevynahatdné. DodavM si vyhruuje právo měnit technické paramdy, popř. i cony
přeánětu phěnl bez předchozího pls«nného oznámení. Dodavatel nezodpovldá za
chyby vzniklé pii tisku ůchodMch a technických mabriálů.
2.2. Pro upksněni ceny a $pdciRkace předměW plněni je odběratel oprávněn si vyžádat
závanou ¢8ňowu nabídku (dáb jon ,nabídka'), jojÍž piamost je 7 kakndáihich dnů ode
dne vystaveni, není-li uvedeno jinak.
2.3. Cóny předmětu plněni uváděné v nabid¢e nezahmuji žádné $ouviseiici
dOby, pokud mni výslovně uvadeno jinak. Požadavek na poskyMuti soU\ÁsejÍcĹch
je třoba výsluvně uvést v objednávce.
2.4. Dodavatel předpokládá obvyklé použM přeánětu plnění. Jakékoliv speciňcké
požadavky na přodmět plněni (např. operační systém, se ktgrým má být pře&nět plněni
promzován, způsob jehci pňpojerd apod.) je tTeba výslovně uvéstv objgdnávc8.
3. Uzavřeni smlouvy
3.1. Jednotlivé ob¢hodní pňpady se wavírajl na základě plsmných objdnávok
odběetele, zaslaných poštou nebo faxem nebo objednávek zaslaných elekhnickou
fomou (prostřednicMm e-mailu ngbo internetových mm serverů), ve \Mmečných
pňpadech též na základě ústni anebo teldonické objednávky. Vystavml objednávky
obvykle předchází cenová nabídka dodavatele učiněná na základě poptávky odběratele.
Pokud není písemně uvedeno jinak, platl pro závazkový vztah mezi dodavatdmi a
odběmtela'n tyto Všeobecné poánínky. Pňdušné Všeobecných podmínek plaú až
do doby úplného vypořädánl práv a závazků mezi dodavatelem a odběmbkm. Pro
cenovou kalkukci předm& plnění pIati ceny, uvedené v platné písemné nabídce
dodavatele, nebo ceny phtné v okamžiku pňjetl objednávky.
3.2. Objednávka musí obsahovat tyto základni náležitosti:
- obchodní firmu (resp. název) a sldIo odběratele včetně telefonického a faxového $pQjenl:

je-li odběmtel fýzickou osobou, pak uvádí jMno a pnkenl, hjdliště a misto podnikání
-osobu, oprávněnou v dané vě¢i jednat jménem odběratele, IČO a DIČ odběratde Qe-li

registrován jako plátce DPH);
- jednoznačné určeni předmětu plnění a jeho množsM (včetně poskytnuti $ouvi$ejl¢ích

služeb či plněni), dodací podmínky (místo atemin), odpovědnou osobu pro přavzetí
předmětu plněni a pňpadné další speciňcké požadavky na přadmět plnění;

- veškeré infOrmace, takto získané o zákaznícich, jsou uchwáványv souladu $ plaMými
zákonyČeské rgpub|iky, zejména se zákonem q ochraně osobnkh údajů č. 101/2000
Sb. ve znění pozdějších dodatků a pédpisů a dodavatel je využívá výhradně pro vnitřní
pcůebu 8po|0čnosú a neposkyújj0 ja třeb'm osobám. V¶imku předstawji utami
dopravci, &irým jsou osobn( údaje zákaznlků pIbdávány v minhiáhlm rozsahu, který je
nutný pro baproblémové doručeni zboží.

3.3. Po obdržm objadnávky odběratele zašla dodavabl odběratdi Potvrzeni
Qbjedrlávky, a to pk«nně, faxom či emailem. Dodavatd jo oprávněn pňjnout i
objednávku domčgnolj mu po uplynuú lhůty pIatnos6 nabídky. Potvrzeni Qbkdnávky je
dodavatel povMen odeslat odběrateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne deručenl

otchodN podňnky CZ as. µärié od l l 2014

objednádcy. V případě, že základni údaje (rozsah a charakteňďka předmětu plněni,
dodací a platební podmínky) v objednávky vystavené dodavatdem $0uhk$i $
textem objednávky odběratele, poMzuje dQdavate| předáním, resp. odedáním potvrzeni
objednávky svoji vůli pňjmout objednávku odběmtde jako závaznou a tímto okamžikem
vzniká závazkový vztah.
3.4. V případě, že některý z požadaAců uvedených v objednávce odběratele nemůže
důdmtel splnit zašle odběrateli znovu nabldku $ wedením možných variant objednávky
a vyžádá si stanwisko odběratele. V případě, že v objednávce cdběratele jde o
nestandardní přeänět plnění, vyžádá st dodavatel před pňjeům objednávky složeni zálohy
ve sjednané výši na základě vý$tävené zálohové faktury ve smyslu článku 8.2. těchto
podmínek. Dodací lhůta. uvedená v poMzeni objednávky, začíná běžet po uhrazení
zálohy objednatelm.
3.5. Ustanweni článku 3.3. čtvrtá věta, není pro dodavatde závazné v případě, že
výrobce přestane vyrábět a dodávat produkt; který je obsahm předmětu plnění, nahradí
ho novou verzí. popř. výrazným způsobem miěnl cenu produkhi. V takovém pňpadě Mo
skutečnost dodavatel neprodkně sdě!l odběrateli a po dohodě s ním zašle aktualEované
potwzeni obkdnávky.
3.6. V případě větších dodávok přbánětu plněni, či specifi&ých podmimk, za nichž má
být plnění uskutečněno, resp. požaduje-li to některý z účastníků, mohou účastníci uzaviit
zvláštni mlouvu na pňeánět phěni s odkazem na znění těchto Všeobecných podmínek.
4. Dodací podmínky
4.1. Dodávky předmětu plněni budou dle dompno$ti produkW a provozních možnosb'
dodavatek realizovány v co nejkratším Nmiínu, obvykle do 1-21 dnů, v pňpadě
$p8ciá|nich produktů a rozsáhlejšich dodávek do 3-8 týdnů.
4.2. Pkdpokládaný temin plněni je uveden y potvrzeni objednávky. Dodavatel může
ve výjŕnečných pňpadoch termín plněni prodloužit, musí však ngprodk|ně na híto měnu
upozornit odběřatde.
4.3. Za $phěni tenninu plněni se považuje dodáni přednětu plněni odběratdi vo
výdejnim místě dodavatele, nebo předání pověňeriým pracovníkem dodavatele (i)ň použiti
dastni dopravy dodavatele) v místě plněni anebo předáni pkánětu plnění prvnímu
h=nskému dopravci.
4.4. Je-li sjednán osobM odběr odběratelem anebo jgdná-li se o přeánět plněni,
vyžadujki indalaci u odbétateÁ je za splněni kmínu plnění považováno též sděkní
odběíatdi, žb předmět plněni je připraven k wpedici. Odklad převzeb' předmětu plnění či
jgho instalace u odběratdó nemá poté div na splněni temním phěni.
4.5. NenHi sjednám jinak, je místem plněni příslušné výdojni mkb dodavatak Pokud
odběratM požaduje jiné mlsto plnění, je tímto místem $Ĺd|o odběratele anebo místo plnění,
uvedené na 0bjednáw8 a rovněž na pďvrzenÍ objednávky.
4.6. Náklady spojené s dodáním do jiného místa plněni, mž je výdejní misb
dodavatelo, nese odběrabl. Požaduje-li odběrdd dopravu předmětu plnění, dodavatd
podle charakteru přeáněhi plněni a údajů na objednávce a pohnzenľ objednávky zvoll
adgkváb1i způsob doprayy (poštovni přgpra\m, přepravní službu anebo vlastnl dopravu
dodavatdo). jmi předmět plnění přepravován podle přopravních pokynů odběratdo,
přechází na odběratele riziko zbáty, poškazenl či zničení okamžik«n předání přeáněhi
plnění poštovnl přepravě či prvnímu dopravci za účelm dopravy přeánětu plnění
odběrateli.
4.7. Nepkveam-li odběrabl přo&nět plněni z důvodů kžidch na jeho straně (např.
mni i přes předm dohodnutý temín pňtčxnna odběratelem určená osoba), nese
odběratel náklady spojené s opakovanýn dodáním v plné výši.
4.8. Odběratd je povinan přgánět plněnl přôvzit a neprodleně zkonbubvat soulad
množsNĹ a typu přgáněm plnění 8 dodacím listem nebo výdejkou, popř. zjevná poško»n1
přepravnlch obalů či produktů
4.9. zjistFli odběratel rozpor s dodadm Iistm, nebo výdejkou, popř. zjevné poškwení
obalů či produktů, je pavhen skutečnost neprodleně 8dě|it dodavatdi ambo doručiteli
zásilky a písemně ji uvést na dodadm listu, nebo výdejce dodavatele, popř. dodacím listu
spediční slůby.
4.10. Pň zjištěni rozdíh v množsM a dmhu předmětu plnění či jeho zjevnán poškwenl,
je odběmbel pwinen tMn vadu neprodleně reklanovat u dodavatele, nejpcízději však do 2
pracovních dnů od předáni. Na pozdějšl rekla'nace bohoto typu nemusí dodavatel brát
zřetel.
4.11. Odběratel je poMnen při převzd předmětu plnění, jeho prohlldce a následn&n
uwdeni do provozu provést rwněž kontrolu sériových čísel přeáněb plněni se
záznam«n uvedeným na dodaclm listě, nebo výdejce. Na zjištěný rozdíl je povinen
upozomň dodavatele, a b nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí přeánětu plnění.
Dcdavatei pdé zäji$tí opravu a zadání nového dodacího listu, nebo výdejky do 10
pracwních dní. Neupozorní4i Qdběratd na rozdíl včas, pak rozd||no$t sériového čIda
produktu a sériového čísla uvedmáho v dodacím listě, nebo výdejce, je důvodem pm
oánftnutl roklamace.
4.12. Odběratel je pň prcdeji infomován o mistech zpěbNho sběru použitého
elektrozaňzenl.
5. Stornování objednávky odběratelem
5.1. Po příjetí objednávky dodavatelem dle článku 3.3. ja třeba změnu objednávky či její
stomováni projednat s pňslušným obchodnIm záMupcm
5.2. Dodavatel je oprávněn vyúčtwat odběrabli storno poplatek až do výš0 50% cony
předmětu plnění anôbo jejl dornované části na pokryti nákladů účelně vynabžených v
souvidos6 se měnou či stornováním objednávky.

$tknka1z4

Kupní smlouva 6/12



AUTOCONT

6. Instalace předmětu plnění
6.1. Poža&ie-li idběratd in$ta|aci přeánětu plněni, resp. vyžadujdi předmět plnění
iMalaci u odběratele, je tato pmvedena za úplatu, a to obvykle v okamžiku dodání
předmětu phění anebo Iď betminu dohodnutém s pQvěřemu wobou dodavatele.
Odběztel 2Mäzúje do okamžiku instalace předmětu plněni zäji$b't jeho řádné uhženl
zpikcbem ôdpovidajkím jeho chamktam a hôdndě.
6 2. Poža&je-h odběratel hstMaci pňedmětu phěrii. jo povinen v bkovém případě
zajidit pňstup cbdavatelem pověřených osôb do ibjektů, v nichž má být přeánět plněni
mstalován a vyNoňt nezbytné podmínky pro |nsta|a¢i (zeména zcgistit ůdpwidajki
$oůčinncst, znabst pňswpwých he3e| do počíta%vé sítě, infomace o konfiguraci
$távajÍcÍho systému, zálohováni exi$tuji¢i¢h dat na ddčených zaňzenich apod.). Romh
poáninek vychází z bšžných zvykkstí a bude upkměn pověřenou oscbou dodavatdg.
&3. NeposkyhU odběratd dodavateli požadovamu $wčinnost. resp. nevyNoň-li
poániriky pro ů$pěšmu instalaci předmětu plněni ve smydu předphoziho článku, je
dodavatd opráměn vyúčtovat sdběratdi náklady spojené s mamQu instalad dle platnéh
ccMku súžob didavatek. Zůstms-li lnový pokus dcdavatok instalovat přodmět plnění u
odběmU z d(Nodů kžkích ria straně odběmele bozvýsbdný, je &davate1 oprávněn
¢mvedeni instalaca předněLi plněni ůdmitnôut. Závazek dodavatele provést instalaci
¶edměhj plněni se považuje za sphěný dnem, kdy opakovaný pokus d instalaci
µředmětu plněni u odběŕatele zůstal bezvýsledný.
$.4. lnstadace u ôdběratok jsou standaMně pmádény v běžnou pracowl dobu ti Po -
Pá mezi 8:00 - 17:00 hod. Je-li z provozních důvodů na stmně odběrabde nazbymé
prwádět inmalaci mhio tuto dobu, je třeba, aby tento požadavek m
cbjednávce, mp. potwzenl obje&ávky a byl tedy obsažen ve sjednané ceně. Požaduje-li
od5ěíatd dodatečnó instalaci předměb pdněnl ňmo standardní pracowii dobu, dohodnou
účastMci tohoto závakového vztahu pcdniriky této instalace.
6.5. hstdace předmětu phěni se považuje za ukončenou přdve&nkn, že piislušm
produkt Gra¢uje spřávně dle předané dokumentace, nebo jiným demonstrwánkn
staMadního pmozNho stavu, .s výjimkôu uvedenou v článku 6.3. O instalaci předměm
pdnénl u odběratek bude UčaMky $0psán předávací p%ôkô1
7. Funkčnost předmětu plnění
7.1. Dodawtel neodpwidá za vhcdnost přédmaj plnění k určitému účelu půužiti a za
mcžnost použib' ve stávajicim systému odběratda, není-li toto písemně uwdeno v
Nabídce, Pomení objdnávky anebo v jn&n pisemn&n ujednánf. Ve spom o rozsah
pojmu obvyklé užiti platí výklad podaný statutámlm ôígánem dodavatele.
7,2. PožaDje-li odběratd imtalaci přbdmůu plněni v rctzpom obvyklým užithi ambo
áe&ánim, ač na tuto skutečncst byl dodavatelm upozorněn, j8 dodavatel oprávnčn:
- navdimut reakwatelný způsob instalace předmětu plněrí
- nawhnout dophěni pťedměb pIněri, popř. provést nezbytná systémowá opatření ke

pMmétu plněni (update-upgrado dherú, měna konligura¢í apod.);
· instalaci pMmětu plněni pm nmalhôvaldmšt ô&nitnout.
Náklady vynaložené dodavatelem v souäsbs6 s řešením této situace nese odběratel.
7.3. Nmožncst provést instalaci pkámětu plněni způsobem, který není předám
sjednán a uveden na pohnza¶ objednávky, nemůže být důvodem pro ídstwpeN od
bhotô vztahu ze strany odběratele.
8. Platební podmínky a přechod vlastnických práv
8.1. 0bvyldé platební pQanÍnky pň dodávkách $tandadrlihQ sortimentu dodavatele j30ú
platba předem, resp. platba v hotovosti pň předáni předměb pIněd Jiné platební
poáninky je možné sjednat v räncové, resp. kupní smlowě, podôpsané statutárním
zástupem dodavatda
B.2. V případě, že odběratel ôbjedMvá nestandardní předmět plnění (např. zakädwé
konfigurace PC, nestandmlni komrmerŔy, peňfeň či další 2äřizeni, popř SW). může
být objednávka odběratele přijah a poNŕzena až po složeni zálohy odběratekm ve výši
minhálně 30%Z ceny nestandardn(ho přodmětu plněni.
8.3. Požaduje-li oCběratel úprmu obvyklých platebních podmínek, je třeba tm
projednat s obchodNm zástupcem dodavatde a takto sjednané podmínky uvést v
objednávce. Úprava platebních poáminek může mít \áv na výši sjednaně čany předměW
phiěnL
8.4. V pňpadě. že odjěrate| není we lhůtě sp|amo$ti uvedené na faktuře vystavené
hdavabdem z jakéhokolM důvodu prwé$t j8jĹ úhradu, nebo je v prodkni
s úNadou jakékďi jiné platby vůči dodavateli, je poúien riepmdeně kontdítovat obáodni
oddělem dodavatde a navrhnout zmäju pktebních poáninek. Ned«de-|i k dQhQdě q
změně platebních po¢mľnek, je dodawtel oprávněn účtwatocběrateli Muvní pokutu ve
výši 0.1% dlužné částky včetně DPH 2ä každý dan prodkní ode dm p&íodn1 8plamo$ti
závazku až do jehô úplného uhrazerí Smluvní pokuta je splahá na základě její hkturaee
dodavatelem s tím, že uplměnim mlumi pokuty není dotčeno práw dodavatele na
náhradu škodyvphé výši.
8.5. Povinnost idběratde uhradh svůj závaek vůči dodavatdi řádně a včas je splněna
daWn pňpsáni placené qednané částky na účet dodavdde uvedený na fakbře
8.6. U pňpadě, že 3dběrab| redizuje platbu v hdwosú, vystavl dodevatel odběrateli
pňjmový pddadní doklad s uvedením Sida zálohM faktury, mp. hktury, ke které se
Msbšný pňýnový pokladn( doklad vztahuja. FakUa, mp. zálohvá faktura $ wedůmm
platební podmínky ,y hohvosti' je podkladem pro ptovedeM platby, nikoli dokladmi o
provedení platby v hotwudi
8.7. Nebupeči eniku škody na předmětu plnění přechäd na očběrable okamžikom
jeho pNvzetí s qjh1kůu wedenou v článku 4.6 poskdni věta. Až do úphéM zaplacem
ceny plrěni je předmět pinem ve dastnictvi dodavatele, a b i v případě začlenění do
$y3t&nu, kteřý je majetkem odběratele, re3p. syšt&nu, který odběratd vyuivá. Do doby
přechodu v|a$mi¢kéhô práva k pře±něbu phěni na ocběratde, je jakékůh pískytnO
přoánětu phěni do zástavy nebo zňzonl zajišt'ovaciho převodu práva či jinem
závazkového vztahu k předmětu plněni odběratelem ve prospěch WetÍ skaný, bez
souh K$u dodavatele, vyloučena, za jdcékdM zcizeni předmětu phěni odpovídá
odběratd

nbc'i0chi podm CL % 0(11 1 14

& 8. Pokud je dodavatel oprávněn pm nezaphcení ceny phěni převzít přeánět phěni
zpěl, přiznává mu odběratel neodvolatdné právo vstupu v obvyklé době do prostor, v
richž je předmět plněni tniistěn za účelem odvezení Nedmětu plněni.
8.9. Nesplní-h odběratel svůj závazek uhradit cenu za pkdmět plnění včas a v m
výši. je dodavatd oprávněn přorušit poskytováni plnění, resp. služeb s předmětem plněni
mMsojicich (např. záruční servis) až do uhrazení závazku odběratele v p|né výši včeN
sjednaných úroků (penále), resp. smlwnich pokut za opožděnou úhradu

9. Záruka
9.1. Obsah zániky.
9.1.1. Dndmdel pQ$kNje záruku na jodnodivá zhži a ne ustahi jednd!řvé přeáněty
phěni s %Mkou SW (dále též jen ,zbožl/dib) spec¶kované ve faktuře nebo v jiném
účetním dokladu a současně v pňslušném dokladu o důdárí zboži/dila, tj. 4 dodacím listu
nebo výdejce nebo ve výmbnlm listu PC $e$tavy nebo v seMsnim protokolu, v Nchž jsou
uwé%na Sňôvá čisla dodaného zbaZi/dila. Zbažim nm software, k soRwam dodavatel
pouze převádí uživatekká práva (viz niže). Púskytnutim záruky nejsou dotčona práva
spoHbible jakožtů kupujiciho, kkrá se ke koupi vě¢i váží podle zvláštních prámich
předpisů.
9.1.2. Déka záruční doby ůožl/dlla může být pro jednodivé díly zbožľ/dik stanovena
rczdIlně a je vyznačena y dodacím |i$hj výdq¢e nebo výrobním lidu PC sostavy

v .servisnh protokoh. V těch právnIch vztazích, na něž $0 vztahují zv|ášmi
jstanoveňi q prudQi zboží v cbchodě podk občanského ůhniku činí pii prodeji
5pQtřebn|ho zboží délka 2ákonné záruční doby na zbQži 24 nestanovlji
íbčanský zäkonlk ve $péc"&kých pnpade¢h výslovně jinak.
9.1.3. U některého zbaži/dHa tza zakoupŕt rôzšiřeni délky nebo rašiření mzsaŇj
zárljkjl rozšířený ůbsah a pciániNy záruky se pak řidl též příslušnými registračními
půdmiNami (např. notebooky Toshiba), resp. smluvním Yednánim o rozšii'mi zámky.
Ckkhylná uslanovení regishačnich podmínek (dle reýstraěni karty), resp. $mluvnlm
ujednání o mzšfření záruky, máji přadnost před ustanownlmi těchto V%obecných
podmínek, v odaMich ustanovenkh platí tm Všeobecné půdminky.
9.1.4. Zákomá záruka: Při prod9ji zbůi. ria něž so vztahuji zvláštni udanovmí q

zboží v obchodě podle občanského zákoníku, :$8 na prvních 24měsiců z celkové
doby dodavatdem po$kymutgl záruky wtahuj ušanovenl § 2158 až 2174 občanského
zákoníku (zvláštni ustanownl c prodeji zboží v obchodě). Po uplynutl zákonné zäruký se
námky odběMek řidl obsaham mlwni (tzv- p'Qd|ouženô} záruky podle těchto
\/šeoNcnýth pcdminek. Na prodej pwžäého zboží se zákonná zámka nevztahuje.
Nároky ocběratele ze umky za jakost v případě prodejů 2boži, na něž se nevztahuji
zdášbii ustanoveni o pmdeji zbaži v obchodě podle občmského zákoníku, se řidl
Db9ähěm smlwni záruky podk těchto Všeobecných podmlnek
9.1.5. živomost zboží: Netze zaněňovat žwůtnôst výrobku. ti. djblj, po ktarou pň
gprá\mém užíváni 8 ošotřáváni může výTobok ehledan ke svým darEsm
'ičelu a rozďlnodi v intenzitě jeho využívánl vydržet a záruční dobu ve kůeré lze
'eklamovat vady výrobku, takové vady, které mají svůj půvad ve mbě, V pouätém
materiálu či způsobu zpracwánl.
Za rpzpor s kupní či jinou mlouvou nek» považovat reklanace takvvých paramMrů.
kbré nojsoU pro daný výrQbgk uvedem vMvodu ani jiné oNhodně-bchnické
dokunentaci výrúce či v zámných technkkých normách.
9.1.G. Smluwl záruka: Smluvní záruka pIati v pňpadě pmdejú zbaži, na něž 8ě
navztahlgí zvláštní ustanoveni ô průdeji zbcxžl v obchodě pode občanského 2äkůníku a
dále platl pm dobu dodavatelem poskytnuté záruky, která pře$ahuk délku zákonrE
záruční doby v pňpadě průdejů zboží. na něž se vztahuji zvláštni ustanoven o průdeji
zbcZí v obchodě podle občanského zákaiíku (ti. pro dobu tzv. pmdbuženi záruky). Ze
smlwni zámky i ze zákonné odpwědncsti za vady vzriká odFěrateli pplrc právo na
bezplatné o&Waněn1 vad (práce a materiál), na něž se záruka vztahuje, a ktarb se
během zámčni doby na zbožUäle vyskytnou pň dothženi niže uvedených záručních
podmínek; v pňpadě vady n8od$tľamtdné vznká ccb6rateli polizb právo na výměnu
zboži/dila za zboži/díb dejrrých pammdrů (nebude-li to pro rycHcst inovaci již možné
nebo ekmomické, pak parametrů lepšlch). V rámci smluvnl záruky bude vada zh9Vdk
Qd$tTaněrla opřavw, nebude-li b mCné či ekonmické, pak výměnou zbažUdIla za
zboží %jného druhu a Mojných nebo lepších paramtrů: oprava vadného dílu 2božl/dÍla
může být provedena nahrazením tohoto dílu stejným dilem a nebude4i mít výrobce či
dodaudel takový díl k čá$pozici, pak dilem $ obdobnýni neho kpšimi pa'amet'y tak, aby
byla obnovena Nnkčnůst gmvovaného zbôžUďla.
9.1.7. Sdumi zámka so vztahuie na wdy, které mají 6vŮj původ ve výrobě,
Iď paužilém mabriálu či způsobu zpracováni, v montáži nebo instalaci zboži/dIIa
provedenými dodavatelem. Dodavatel je povinen plnit své závazkyvyplývajici ze srnúmi
záruky pouze tehdy, pokud Qdběrate| není v prodlen $ úhradou ceny předměb plnění.
9.1.8. Zákonná ani mluvní sq nevztaFuje Rä QpQtřebMÍzboží/di|a způsobené
jeho obvyklým užíváním a mvztahuje se na vady, pro které byla sjgdnána něši ceria,
dále se nevdahuje na závady z®sobené lakcvým pouäim něh takwou ir|$ta|a¢Í, které
]$qu v rczporu s návodem k obsluze nebo $ pQdnnkami nakládáni se zbožMdlm

v těchto Všeobecných podmlnkách Gaz niže) nebo všeobecnýni zásadami,
na 2ávädý vzniklé nedodrženIm pokynů pro údržbu. provaz nebo obsluhu \¢ýmbkukji|a,
na závady vznáklé nesprávnou přepravou a nesprávným skladovánIm, neocbímým nebo
r!epňměřen% zacházonim; vystavením nepňznivým vnějším vii\úň, povozem za jiných
ndž výmbcm či dodavatekm stanwanýeh poánfnek, rasp. za neobvyk|í'¢b podmínek;
lýzickým poškozenkn, na závady vzniklé neodvrahou udákmi (cheň, voda apod.),
povětmommi dMy, poškozením bleskem nebo elektm9a&kým výbojem. nadměmým
mchanickým opotřobenhn. na vady íenk8 použitím rmprávMho nebo vadného
programwého vybaveni, použitím jhého než výrobcem zboží/dila výsbvně
dopcručeného spotřebMho mateňálu (např. iné než origináhi pásky do tiská ren) či
pMušenshL Záuka se nevztahuje na závady vzniklé Wivatekm zanese%mi
počítačvvými viry, in$ta|a¢i sdMaru nedodaného dodavatMem. n«xibomou in$ta|3¢j
sdMaru nebci přídavných zařízeni. Přeánětem záručního plném není rovněž běžrá
údižba, čištěni a podobné úkony předepsané výrobcan v návodu k obshze. Zákonná ani

'mm 2 z d

Kupní smlouva 7/12



AUTOCONT

snuvní záruka se též nemhuje na ůpotřebeM sôučášfi zboží, u nichž výrobce lŕnibva!
živomost takové $OúČástĹ iesúiže tab byla překročma a na pňmzené opcťebeni
$oůčiä3ti při výrůbcem doporučeném užíváni zboží (n%ř. válce, volny, lampy, gumově
$Qůčástí libý. přirozený pokbs kapacity akimdátcrů, lrnpy projektoru apod. Např.
uváděná životnod krnpy pmjektom je maximálni a může se lišit podle podmínek. za
kterých je pr*kbr použNán). U LCD displejú může v průběhu užlv&í dojit k výpadku
zQbrazwacích bodů (µxelů). který do rozsahu kvätdivni toleřance uvdmé výrobcem
je obvyklou vlastnosti darléh3 výrobku
9.1.9. Smluvní záruční doba začíná běžet ode dne 2božj/di|a odběmtelm.
Bude-li zboží v ráná smlwnl 2áfÚcý vyměněnc, pak uyměněné zbožl/dHc bude nit
zámčn( dihu do zbytku původní smkwni záruční doby reklamovaného zbúi/dila.
nebude-li výdovně ujednáno jinak.
9.1.10. Do zámčni dobV se nepočítá Qpba od uplatněni oprávněné reklamace až do
duby, kdy odběratel po skončeni opravy byl povinen zboží/db pkvzit.
9.1.11. Smluvní zaNká nadodrženim pdminek prwozu nebo nepmáděním
pravidelné běžné uZivatdské úckžby v souladu s návodm k obshze, změny
na dodaném z%ži/di|? nebo pomšenkn záruční nákpky neoprávněnýn zásahem do
zbúi/dila osôbw, ktgrá k provederi zásahu nebyla výdovně dodavatelem zmocněna.
Nedodržením záručrdch DoanÍnek zanikajl vš6chna prána odběratele. vYplř'aiicÍ ze
mluvní záÚY.
9.1.12. SMtwaro (proqramové vybawni): je-li přednělem plněni software, záruka
dodmtele se vztahuje býhradně na fýzickou čitelnost mědi. Okamžikem odsbaněni
ochranných pivků (fólie pečeti, otevřeni obálky apod.) se odběľate| (resp. užNatel) sčáv'á
Qprävněn% IicenčMm uživatdem softwarového prcdůctu a akceptuje licenční ujednání
nositele aubŕských práv. resp. výrobce so1n=. Tenbc přechŇt p!něn1 nelze vrátit
dodavateli. Dodavatel neodpovidá za správnou funkci soMwarových pruduktů (dák táž
sim, ani tzv. DEMO produkú Obsah záruky pQ$kytované nositelem autorských práv se
řidl licenčním ujédnánlm k software, kter6 je s0jčá$tí softwarového produktu. Záruka na
sofMamvé produkty Micmsoft je poskytovabkm cmezsna na 90 dnů Qd dda prodeje ve
smyst Ikančnl smtowy kÁi¢r0$0ft
9.1.13. V pňpadě záruční vady počÍtače AubConl která má za náskdok ztrátu
inmaiovanem SW, zä]i$tí dodawtd zdaná uvedmi do davu, ve kterém b¶ odbšratdi
předät t]. s hstalwaným SVV. který byl hstabván dodavatdm resp. výTQbcem.
9.1.14. Zámka se nevztahuje na případy nehnkEnosb pĹjvůdnihQ výmbcem nebo
dodavatekm instalovaného softwaroyéhc] produktů způsobmé zásahgm jhé osoby,
resp. ii zpú$obgnými měnami nadavmi. Změnou nastavoni se rozuni iakákdiv mém
systemových nastavenĹ výmbcem či dodauatekm instdovaných soMamých produktů

OEM soNare). instalace nebo dodatečnéhc sofMarw6ho produkW.
připadne instdace odacačů provedené odběratdm nebo tTeti stranou.
9.1.15. V případě cprav hardwarových závad nebo úprav předmětu plnění, pmndených
jako pozámční nebQ jako placoné v čme (ý. naspadajicich do rozsahu záruky),
činí s.mlwnl záruka na poskytnutý materiál 3 měsíce a na práci 3 Nsíce,
nebude-li dohodnuto jinak. Služby naspadajlď do msahu zámky pj$k'/tuje dcdavatd na
základě mluvního ujdnáni a za úplalu.
9.1.16. Na poUžltý přeánět plnóni poskytuja dodawtel smluvnl záruku v mzsahi
specMkovaném y dodacím listu, ŕés3. výdejce.
9.1.17. SjoRřebite|$ké MouW
V pňpadě, kdy prodej zbcží (resp. realizaca předmětu plnění) je uskutečněn vůči
$pgtřdňte|i na základě smlnuw ijzavřmó pro5tidnkmn Rro$ti'edkú kQmunikace
na dáku (zojnéna ekktmnkký obchod na lnkmetu), má spotřebEd pram odstoupit od
smlcwy ve lhůbě čtrnácti dnů od uzavřeni srrdnuvy; pokud mu však byly údaje podle §
1843 aZ 1845 občamkéhů zákonlku sděleny až po uzavřml Mouvy, pak we lhůtě
iítmác6 dnů ado dne, kdy mu byly sděkny Spctřebitd však nemůže odätwpit od mluv
vyýnenovaných v § 1837 [)bčan$kéh0 zák0nľku. ktôrýTn| jsou smbuvy na
dúdávku počítačových pmgramů, porušiLli spotNbitel jéji¢h původrd obal, mlouyy na
dodávku zboží upraveného podle přání sp otřébitele něh lxo jeho osobu, smlcuvy pta
dodávku zboží nebo dužeb, čana 2ávi$l na výchylkách fnmčnIho trhu nazävisie
na vŮli dodavatde a dáki mlouvy Uymer|ovar1é zákonsm.
(Jznámenl $p0třebite|e c odstoupeni od mlouvy wavřené na dáku musl být dodavateli
doručenc do skončeni lhůty pm dstoupeni a dodavateli musí být řádně wácem
kampktní zboží (plněni) v původním stavu se všemi dokMy a ddcumontad, které byY
spotibbitů dodány. Pm rychlá vyřizgni věci k nutné vrátit zboží na stejnou
dodavatela kerá jo v dokla&ch ke zboží uvedena jako místo, z něhQž byle zboží
kupujlcímu odesláno. Důsledkem cdstoupem je pôvŕrmt stran vrátit si vše, co podle
smlouvy Cc staly. Přimě náklady na vráceni zbQž[ nese spdřebitel Po odgtcupen| a
řachém vráceni zboa $pŮtŇbitelam ja dodavatd povMn bez zbytečného odkladu vrátit
spotŤebb|i částku za zboží (pjnění) zapkcemu. hlouvu uzMenou na dálku sb
$potřebke|«n lze aušit jen za podmínek stanwených zákonem.

91. Záruční paáMNy:
9.2.1. MÍSTQ A ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE:
Místo a způ^ uplatněni mkhnace so řid části IQ RgkWačnj řád a
část 1LOdmněnľ vad přeárětu plněni v zánjčm' dcbě těchto Všeobecných padmínek,
není-k $j&dnxlo jinak.
Pří uplatněnl reklanacg je vždy" nubo předkčit (dále viz čá3t. 10 Reklamačnl Rád):
a) Doklady ô zakwponi zbožÍ (či dodání díla), kte'ým" jsou faktura nebo jiný účm

doklad a sčjučasně dodací doklad se sériovým číslem dodaného zboži/d1a ti.
dodact list nebe výdejka nebo výrobň list PC sestavy nebo seMsni protnkol

b) V piipadě zásikwého prodeje dále pkdložR přepravní (pQštovni) doklad q přewáf
zbožl/dHa.

c) Roklamvané zbožíldilo, které je kmpletni včetně dakmertace, s nepomšenýni
záručnimi nálepka"m a dále pň pmckji zboží. na něž se nevztahuiľ zvláštni
LlstanoveN o přůdeji zbôžf v obchodě podle cbčanského ukoniku. musí být
reklamovmé zbQži/di|o pkdbZem také v obalu kteN je původní.

d) Zamaň je třeba wěst o jakou vadu jde, a jak so projevujg.

ňk/ M )(":mľl":7 si, s' MrA ni 1 ' Xt1i

e) U případě 2búži/dna se zakoupenou rozšlřenou zámkou předložit pňdušnôu
registrační kartu (např. u dužel AC asistent).

92.2. PODMÍNKY NAKLÁDÁNÍ SE Z3OŽĹM ČI DÍLEM:
- Zboží/dílo je určeno pm pmvoz pň napájoá síů adpwidajiá lechnick6 nomó v

prôstřed bez výkyvů teplôt aMhkosti. Je ů'eba ho řádně udržowt a provozně zatěžovd
pcdle předpisu či dndavatek (viz námd k obsbze, resp. uživatelská příručka
aµd.).

· Se zbožím/dHem j8 nubé nakládat v souhdu s Rávodem k jeho obsluze a dodržovat
pcdminky provau a údržby zbôži/diia Sět zbožMdilem je nutN používat pouze
takůvý spôtřebm mateňál a přklušenšM, které jsou doporučeny výmbcm zboa/dila
(např. bnery. válce, tiskové hlavy, hkoustwé cartridge atd.)

- Jakékoli 2ásahy do zboží/dňa mohou být provedeny powe dodavatekm nebo jim
výsiQwě zmocněným $ubjektem.

- V případě pmět'ových mědi je nutné, aby adbémtel (Uživateň v rámci jeho obecne
poůnnodi prsvence škod zajišťoval přměřenou a obwklou ochranu dat. Zaňzoni pm
ukládáni dat js3ů technická zaiizeni, jgjichž je objektMnim pvem a má
stochashcký charakter Dodavatd nepřejkná odpovědnost za data na těchto mědích
uložená. Dodavatel doponme ůmatdi prevoMMně zálôhôvat uložená data na
vhochém zařizem.
Při předáni zboži/dda k opravě se předpokládá. že uživatel zabezpečil vytvcřeN

odpovidajici zálôhy uložených dat i pmgramů a zabráúl jejch možnému zneužiti.
Dodavatel neodpovidá za připadmu ztrátu či poško»ni dat a pregrami, které jsou
uloženy na zařízeních pm jejich ukMánľ

- Dodavabel negaranMje pInou dučitelncst prodaných počľtačů a počitaswých $wčä$tí $
jhými dlty, které pracwnlci dodwatde nebo jim pověřené c$oby neschválĹ ani se SW
ap&acami jajichž funkčnost ngby|a odběratdam výslovně požadována v obkdr1á\/ce
Dodmatd neqaramije plnou funkčnost apdikačMhů S\M ve verzich které nejsou

vho*lé (nqsolj vytvorewy) pío odběratelam objednaný, resp. použfvmý oparačN
$ý9ém Za případné závady zphobené omezemu fimkčnosú SW aplikad. které
mplňuji pôcknlnku $p0¢n(ovanou v pibdchozi větě, dQdavatd neodpčMdá.

-Pokud bude adběratd (uživatd) žádat aby dodavatel nainstdoval do poUtače piídavné
2äňzenŕ nebo díly, ktsré nejsou přédmětm dodávky dodavatele, může být přäri
Qdt]ěřate|e vyhověno, dochídd však nenese žáchou AměCncst za změnu povahy
zboží, která tímto bude zpikobena ani za závady či škody limo vzniklé. pokud
dcdavatd neschváli jôjich slučitdnosf s daným počILačm

9.2.3. PŘI NECIPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nebude-|i2iiaěna 02námená závada nebo
půjde-li o závadu nespadajkí do zár2y) je odběretM povinen pi'ed převzetlm zaňzeri
uhraät wniklé nálady na přepravu a náklady na t0$tcvání podle aktuáhiho platného
ceníku $$Ni$nih0 střediska, kbré provádí záruční Qpřävy danéhr zaňzerji.

10. Reklamační řád
10.1. Odběratel je zajistit prohlldču p/édmětu phNtN co nejdříve po okamžiku
pdbchodu nebezpečl škcdy ne předměh pMěnl (dále ,okamžik přechodu nebezpečí").
jesdiže ôdběratd předmět phěnľ neprohlédne anebo nazařidl, aby byl prôhlédrwt
v okařrEiku přechQdu nebczpeči, může uplatnit nároky z vad zjistitelných pň tétn
µDh|idce. jon když prúae, žb tyto vady měl přeůnět phěni F v okamždcu přechQdu
nebezpečí.
10.2. Odběratel je pwhen všechny takto 2jMěné vady oznámit ihned dodavateh. Vady,
kkN mohly být zjištěny později pří vymahžemi odborné pé&, j8 odběratel pcMmn
enänŔ dodavateli nejpozděj do konce záruční
10.3. Odběratel je pôvKn uplatňovd reklamaci (vyjma PC $ý$téTŇ sBŕwrÚ AutoCong
předlcžením přednétu plnérd a pismjným cznámením Ů?DPĽ faxm nebo emailem)
obsahujldm co n&jp0drobnějšÍ spBcifika¢j 2jĹštěné vady přadnětu phění nabo múZa
hknvou reklmmi uplatnit oscbně. Místem rek|anac8 j8 prwozow:a dodavatelm k tomu
Lxčěř1á, mp. mísW kde byl odběratelem zakoupen předmět phěni (výhradně u předmětů
plněni zakoupených pro vlastni potlebu %běra(ele). Přéánět pIněd, zakoupený za
účelem dalšiho prôdgje, je mužné reklamwat jen v pľovčmvné dodavatelem k tomu
wčané. Na některá která mohcu být $wčá$tí předmětu plněni, může odběratel
©atnit mklamaci přímo u aubrkovaného zámpce výrobce. Pokyny autorizova ného
zástupce výrobce jsou pňloženy k předmětu plněni. Místo uplatnění reklamace je pak
wčeno autorÉwaným zástupcem výrobce.
10.4 Pří veklamaci předmětu µňěňi je odběratel povinen prokázat zakoupeni předměm
phěni u dodavatde rakhjrQu a snučasně dodadm listem nebo servisním pcotokola"n nebo
výdejkou (s uvedením sér9véhc čísla reklamwaného přecknětu plněni), u PC systému a
senlgru AutoC« j8 nutno fakturou Ned|aätvýTobnÍ|kt PC sedavy-
10.5 V případech rokMnace Funke PC systému a serverů AutoCont lze uplatMvd
reklamaci u dodavatele tdefůnicky na telefonních čIslech k tmu urče rrých nebo osobně v
pcwwovné dodavatele. Pň rgk|amaci je třeba nahlásk sériwé čIsb PC systému resp.
serveru (viz výrobní list PC sestavy nebo typový šUtek na PC, a dále ¢0
nejpodrobněji popsd charakter závady a uvést koMakbň osobu oebkatek ůméno, tel.,
fáx). Dídavatel poE zqisti posowem reklamace a po dohodě s odběratdm podnikne
kroky k MdraněnI případné vady v soukdu s ustanuvenimi odstavce 11. těcN
podmínek.
10 6 Z důvodu maZného předmětu phěni pň přepravě, dodavatel
přÔimá k reklamaci polec Nněni zabalený nejĹÓpD v origná|njm obalu (za
ďgináhl obal 1z8 považovat původní obal od identického kusu předmětu plněni, kdo
sériové čido uvedené m obalu lpřipadně dběratekm oprmené sériwé ČÍ$Ĺq/ je bt&né
se sériovým čislem reklamvaného předmětu p|něng Pokud cdběrakel nedodá předmět
phiěni v originälnim obah, dcpcmičuje se použM jiného vhodnóho obab. kbrý yyhavuje
námkůn pňepravy dmdio zboží. V těch právních wtaich, na něž se ne!Qtahljji zÚáštrji
wtariweni o prodeji zbaži y obchodě pQd|e občanského zákoniku, musí bk reklamwané
zboží k rokknaci v Mghálnlm obalu Dodavatel mni povinen přijmout k vyřjzgnÍ
reklamace pkdmět phěni, nepédá4i jej odběratel se všeň soLČáshni a příslušenstvim.

3 " 4

Kupní smlouva 8/12



g

AUTOCONT

10.7. V pňpadě d%íženi u$tanwer|i článků 10.4.-10.6. odběratelem,
pmiěřená osoba dodavatek přeánět plnění k vyňzeni teklanaca. Pokud není možné. aby
dodavatelm pověřená osoba rozhodla o uznáni reklamace na místě, předá reklamovaný
předmět plněni reklamačnirrw odděleni dodavakle. (J výsledku reklamace je odběratel
inSomwán způsobem sjedhaným $ dodavatelm (ldefonkky. faxem. plsemně). a to
zpravidla nejpeději do 1 týdne od převzetí předmětu plnění k vyřízeni reklamace. V
případě nuMsti posôuaM vad zboží autoňmvaným zásMpcem výrobce zajisu dodavatel
µsouzanÍ opráměnosti reklanace zpravidla do 2 týdnů od přwzdi přeárěm phäni.
11. Odstranění vad předmětu plnění v záruční době
11.1. Dodavatdje opiävněn k zajištěni záručního servisu použít třetích osob.
11.2. ZáFLľčn| $ěľVl$ na dodavablem dodmé kompletN PC sy$térm AutoCmt (základni
jodnMka. klävunke, myš) poskytuje dodavatel standardně dk typu zaňzenl. Podmlnky
nadstandardnihô $ervi$u je nutné sjodnat plsmně pň uzavírání zvláštni $0Ňsnl smbuvy.
JedmtjMé typy záručnihn seMsu 1$qu pQ$k]mvány (zahrnuty v kupní ceně) v závishsti na
modelu počÍtače. Typ servisu je uveden v doklade¢h k zakoupenému předměb plněni.
Dodavatel zajišťuje ná$|edují¢i typy zämčniho seNsu HW (vyjna závad míněných v
odstavci 11.6.):
- Ekomňcký seMs (EKONOM): zánjční oprava HIM závad se pruvádľ po celou dQb\j

záruky v nejhlěším $ervi$n|m středisku dodavabele.
-Standaídni $mvĺ$ (STANDARD) 2álUČňĹ oprava H\N závad se provádí v 1 roco v místě

instalace a vAle nákladů na práci a náhradní díly jsou dodavatelem ŕwaeny l náklady
na cestovné. Pg zbytek z&učni doby je záwčnl oprava prováděna v nejbližšhi
servisnlm střeäsku dodavakk.

- Speciálri scMs (SPECIÁL): záruční oprava HWzávad se provádí po celou záwčni dobu
v místě instdace.

· Jiné mvisní poánMky pc$kytuje dodavatel odběrateli na základě zvláštni smbuvy.
Dodavatd provede na základě cbpdnáíky odběratda záruční $cň$ v mim inMace
pkdnNtu plněni u odběratele i mimo výše vyjmenované pňpady. V tomto přlpadě se
o dběratd 2avazuje uhradit v hubvos6 dodavatdi vícenáklady servimího zásahu fcjmou
$en/|$nÍho poplatku za výjezd technika ve výši dané platriýn cenikwn služeb
dodavabk.

11.3. PmváděM z&ůčMhô $0lÚ$U v místě in$ta|a¢0 u zákaNka je omzeno kritoriálně
na íkemi České rsµbliky.
11.4. Základni jednotka konkrétního PC systému je ddinována výčtem dílů
vyjmenovaných v odsta® základni jedndka vb mbnim limu dane PC $emvy. Základri
jednotka PC systému se zprav"d1a skládá z těchb diů systémuvá deska (MB), pwcesor
(CPU), chladič CPU, paměť' (RAM). CD-ROM, řadič FDD a HDD, grafická karta (VGA),
audio (zvuková karta). $Ĺt'OVá karä pwný' dkk (HDD), Hoppy mechanka (FDD). napápci
m, skříň PC.
11.5. Výše uvedmé podmínky provádění zámčniho S0ňÁSlj v místě u
zákazníka se vztahji Tlá základni jednotku včetně dodavafdm da zädadni je&otky
vestavěrNh periferii, kliävesnia a rr!yš, které společné tvoMy předmčt phěni dodaný
dodavatelm. Podmínky prováděri záručního servisu v místě hstalace u odběratele se
nevztahují např na SW, monitor, peňferie, mulHed'áhľ balíky' (kRy), zapisovad
mechaniky CBRMN, zálohovad zaňzeni (např. DAT mechanika, magn8tooptj¢ká
z&nanová zai'izenl apod.) a odběratdem přidaná zäň28M.
11.0. U závad, jejidů projevy nelze reprodukovat (závady náhodně se vy$kyhjjÍ¢Ĺ). je
doba diagnQstiky a opravy vady dána dchodw mezi pověřenými osobami dodavdde a
odběmtde. Nmi-li mcjZié provést odsWaněnl takové závady u odběratele, odstraní
dodavateltakowu závadu po prowdeM pňslušný¢h testů v servknlm 8Úedisku.
11.7. Odběratel se zavazuje vytvoňt dodavatMi nebo jim pověřen&nu subjektu podmínky
pr'o zdámé provedeni $eNi$nľho zákroku (tmožnit mp do objeku pňsdup k zařízeni,
pňdup do $y$tÉrnu. pňtomnoát svého zastupce, apod.), jakož i podmínky pm vyřízeni
formalit pro provedení opravy reklmwané vady nezbytných.
11.8. Dodavatel je oprávněn odsbupit od µwkytnuté záruky u předmětu plněni, resp u
jeho jednotlivých částí, ýstAi, ž0 vyskymuvši se vada býla způsrbena pňänou
mpadajici do zámky nebe zl|sti-lL Ze na přeánětu phěni, resp. jehp čásh byl pmveden
úsah osôbw neoprávněnou, g. jhou ôsobou než dodavatel«n nebo o$obou jim
pověřenou. Odstoupi-li dodavatd od poskytnuté zámky, resp. zjistHi. že reklamovaná
vada byla naŕdášena moprávněně. je dodavakd opŕávněn požadovat na odběratdi
uhraoni nákladů. ktgré dodavateli v $oLM$lo$tj s Um vznŕk|Y. a to ve výši dle a%áh"ho
platného cenIku dodavatele, rasp. střadi&a, které provádí zánjčrii opravy
daného 2aiizgni.
12. Licence
12.1. Aulorská práva. jakož i OStM iná práva dušewbo ďastnicM, vztahujid se k
3~rovýľn prcxluktůrn. včemč pňruček. manuálů a dalších dokumentů ástribuovmých
spolu se sofŤwmvými přôdukty, nadále náleží pňslušným subjektům jako jejch m'teún
a nejsou tímto závazkovým vztahem dotčena Odběrafeli vzniká pouze nevýhradní právo
soRmrwé pmdum užlvat
12.2. Odběratel nenl oprávněn od$tľaňQvat měMt zakrývat nebo jakýmkoli jhým
způsobem zasahovat do jakýcNcdi autQr$koprávni¢h, či jiných označeni pNdušných
subjektů miktěných nebo uložených na softmmvých p[Udjktech, nebo jakékoliv jejich
části. či dokwnentaci di$tľibuovaRé $PQiů se soRwarovými produkty.
13. Odpovědnost
13.1. Dodavatel jdp0vfdá odběrdeh za škodu způsobenou mu zaáněným pomšením
pwinnosti vyplývajicich pro dcdavakk z tohoto závazkwého vztahu Dodavatel zejména
neodpovídá Qdběratdi za škodu, která mu vznikne v důsledku:
-údížby Ndmětu pdněni jinou osobw než dodavatelem či ji pověřbným Ujektm:
-nesprávného nebo neadekvátního pcuživáni předmětu plněni:
-užiti přeánětlj plněni v jiném než doporučeném prostředi,

132. Účastniá tohdn závazkwóho vztahu staľ10vljiÍ že výše předvíůtMné škody, kt«á
případně může wnknout porušením povhnosti dodavatele a taká cdková výš9 náhrady
škody, pŕecktavuje částku rnaxMálně do výše ceny přodmétu phěni. ohledně něhož
došlo Kb škodM události není-h sjednána jná výše. Dodavatel nenese udpcwědnost za
ztrátu nebo poškwenľ dal dběrat3|e, případná rekonstrukce ztmcených nebo
znehodnxmých dat jde na vrub odbérabele.
133. jakékô6 nároky na rEhrä škody je odběratel oprávněn u dodavatdo rdovanMě
uplatnit jen bhdy, pckuď po vzniku škodné udábsti učinil kroky směřující k
minimalizaci ůše škody a pokud q wniku škodné událoä dodavakk bBzQdkladně
vyrozmél a po$kYtj mu veškeré vyZádané dokwnenty ke vzniku čkcdné uddosú sb
vztahujid.
13.4. Účastniá tohoto závazkového vztahu necdpovidajl, vedle případů stanovených
pňsbšnýn zákonem, za porušeni zámků způsobeN vyšší moci, tj. okokjQ$tmi
nastalými nezávšle na vůli ůčastndků. které nebyb môžno ani s vynabženim veškerého
možného úsik odvrait, mp. jsou ôbjeklNně naôdwaůldnou náhodou.

14. Technická a systémová podpora
14 1 Dodavakel poskyhjje odběratdi kchnicko-systémovou podporu píedrnětu plněni.
Tato má dvě úrwně
Základ1 pQdpora - zajišt'uýd provozu$¢hopno$t předměki phénl v rozsahu, který

užitl. pro které byl přadnět plněni dodán. resp. dodavatdem instakván.
Jedná se např. o odstraněni chybových stavů, opravy (nové verze) systémových
Hadačů a doplňujiá infomace, které nejsou v dodané dokwnentaci a jsQU rmbM k
ůiváni předněb pNni. Za základni podporu se nepovažuje ajmna Qd$traňovan|
chybový¢h stavů, způsobených nesprávnou obsluhou anebo vzniklých v sWstosti se
změnou kunňgurace zařízenľ a použiWho operačního systému/prostředf «eme
upgradů, pokud tyto nepmádi a nedodává dodavatel. Za základni podporu se dále
nepovažuj3 podpora nasazonÍ sysbému sb $dtwarovmi aplikacemi, které nabyly
dodány a hstabvány dodavatelem, pokud není výslwně uvedeno jnak.

Nadstandardní podpora - řoši stavy přB(hľětLl plněni, souvisejíci se změnami
konfgjrace, anebo zpbobu užiti odhšně od davu, pro který byl přědmět plněni dodán.
JBdnÉ se např, o aněny (rozšiřováni) konňguracikeinstalaci předmětu phěri na jiném
místě, ve $Nen[ s jiným 2äňzenfm anebo jiným ůpemčnlm systémem naž který byl
pkwrě hstalován: ciáls pak q dodávky systémwých ovladačů, kowuhco $0lŇ$0jĹ¢Í
s jbduhou, školeni obsluhy a řešeni chybových stavů vznikých v důdedku měn
kjnfigjrace, pckud tyto měny neprovádí a nedodává dodwatel. Nadstandardní
pMpcru poskytuje dodavatel čxběrdeli na základě objdnávky.

1i2. Základni podpora poskytwaná v mlstě dodavatde je po dobu záruky bKp|atná,
náklady na naddandardnl podporu je dodavatel oprávněn účtovat dle aktuálniho ceníku
služeb vEotně $ouvi$gjfcich nákladů
It 3 Na záldadě požadavku o&ěrakk mohou být sjehány podmídcy poskytování
nadstandardrl podpery y rámci dodávky pkdměbu plnh".
14.4. Po Llp|ynuů záruční doby je veškerá tecMická a sydénwvá podpora placenou
službou. ÚčasbM¢i 1ohoto Uvakového vztahu mohou uzavřít sanostatnou smlouvu na
poskyfbvánl pozáručnIho servÁj nebo technické a systémové podpory.
14.5. Te¢hni¢kg a systémová podpora je zajišt'wána pmFednícMm Hot-Line,
8|8ktmnlcký¢h služeb AuboCant (WWW), tddbnických a konzukací, popř.
2á$ahem dodavatelem pověřených osob v místě instalace. Dodavatel je pode svého
uvážení oprávněn zvolit postup, dďačujicí pro zajištění cilovéhc stavu. DQdavatel pňtom
předpokládá, že odb9atekm tňsná osoba je schopna provádět alespoň základni
obskhu pibdmětu plněni.

15. Obecná ustanovení
15.1. Dodavatd já oprávněn odstoupk od tohoto závazkwého vztahu v případě, že
odběratel je v prodeni s ůhradw EnahčrlÍch Čádek dlMěchto Všeobecných pudmínek po
dobu delší než 14 dni. Dodavatel jo dále oprávněn rgakzQvat výhradu ďa$tnictvi dle
těchto Všeobecných podmínek.
15.2. Nastane-li situace pMpokláda7á v předchozím článku, jsou ůčastrici tohoto
závazkového vztahu poůnni vrátit si vše, co si na jehc základě poskni. a to nejpozději ve
lhůtě do 10 dnů ode dno doručeni pismného rozhodnuh' o odstoupmĹ mp. rozhodnuti o
reakaci výhrady vMnického přává
153. Píáva a povinnoď vyplývajíd zbhob zá\iazko\s6hQ vztahu $8 MI českým právnkn
řádem. K kšeni pňpaMých sporů wčů' účastníci jako přislušný věajě příslušný soud v
Praze.
15.4. Text 1ěchto podmlmk ja odběrakdi zpřktupněn nejµzději $
dodávkou odběratdun objednaného přédmětu plněni. Za Všeobecných
podmlnek se pwažuje i jejich uved'ejněnl na mbcvých stránkách dodavabele. Odběratel je
smzwněn $ tím, že závazkový vztah Mkajcl při poskytování výše uvedených plněni a
založený okamžikem akceptace odběmtelem vystavené ŮbjedNávky dodavatelem se řidl
těmito Všeobecnými pochúnkani.
15.5. Účastniá tohoto závadčwého vztahu ýednávajl. že aznämeM a jiné pismnos6
budou pŮvažj\my za doručgné též dnem. kdy odedlajfcl skana obdíži řádně
zdmovanou písemnost vrácenou po štcvni Súžbou jako nedoručitmnQu nebo adresát«n
c}dmltnubu.
15.6. Na právni úkoRy a právnl vaňklé před 1.1.2014 se vztahujl 9b¢hodn|
podmínky, které plably mezi účastnikV v době jejich vzniku, Na mbuvy uzavřené před
1.1.2014 nemají tylo Všeobecné poáninky vliv.
15 7 Tyto Všeobecné podmínky @ývaj1 platnosti a účinnosti dne 1.1.2014 a nahazují
v plném ruzsahu Všeobecné cbchodnl podmínky spdečnosti AubCorit CZ ä.& ze dne
25.6.2012 Tyto \/šoob6cné podninky jsou ckíb dne jejkh vyhlášeni uveřejněny na
lmernetu v katalodch fimy a jsodj zveřejněny ež ve všech obchodnlch prcvazovnách
AubCont CZ a.s.

všcoDeM ntcňMN pí·jmN1 wloCm: CZ a s jla:ŕecd 1.1 2R14 šranka 4 z 4

Kupní smlouva 9/12



AUTOCONT

Příloha č. 2 - Technická specifikace a cenová kalkulace

TECHNICKÁ NABÍDKA
ICT

K : · · ·f Cena Cena bez Cena s
S Technička spéci ikace PN kus N DPH DPH

Tabule Dotyková jednotka STOJAN 97 97 000,00 117
1 ZVEDACÍ MANAŽER POLIČKA K 000,00 Kč 370,00 Kč

1. Interaktivní tabule 200x120 + EPSON EB-695Wi * Kč

1 Leňovo V310 15.6FH/ i3- LNN80T301 12 12 000,00 14 520,00
2. Notebook pro běžné užití 7100U/1TB/4GB/ FI W10P 2PCK Kč Kč

HP 15-bw031nc FHD A9- 18
1 9420/8GB/128SSD+1TB/AMD/DVD/ 1TU94EA#B 18 000,00 21 780.00

3. Notebook pro zpracování grafiky 2RServisNV10H/ CM 000,00 Kč KčKč

1 LG 49" LED TV 49SJ810V 25 25 000,00 30 250,00
4. Televize LED Smart TV $ \Ni-Di UHD/DVB-T2CS2 49SJ810V 000,00 KČ KČKč

1 Canon LEGRIA HF R86 BK 1959C014A 8 500,00 8 500,00 10 285,00
5. Videokamera A KČ Kč KČ

25 25 000,00 30 250,00
1 Canon EOS BOD BK BODY 000,00 Kč Kč

6. Fotoaparát Kč

1 Sigma 17-50mm f/2,8 EX DC OS 9 500,00 9 500,00 11 495,00HSM Canon Kč Kč Kč

1 Rollei UV Filtr 77 mm 500}k: 500,00 KČ 605,00 KČ

1 Lowepro APEX 140 (černá 1 300,00 1 300,00 1 573,00Kč Kč Kč

1 32GB SDHC Kingston Canvas Go 400,00 400 00 Kč 484,00 KčU3 V30 90R/45W Kč '

1 Stativ Sony stativ VCT-VPR1 3 000,00 3 000,00 3 630,00
7a. Stativ Kč KČ Kč

Tabule Dotyková jednotka STOJAN 97 97 000,00 117
Ba. Tabule interaktivní, sestava s l ZVEDACÍ MANAŽER POLIČKA K 000,00 Kč 370,00 Kč
přídušenstvím 200x120 + EPSON EB-695Wi * Kč

HP Pavilion 15 x360-br009nc FHD 18 18 000,00 21 780,00
9 Notebook s dotykovou obrazovkou 1 i5-7200/8/128SSD+1TB/ 1VM57EA 000,00 Kč Kč
podporujíci Wi-Di AMD2GB/2RServis/ Kč

HP 250 G6 15.6 FHD/15- 2XY71ES#B 000,:: 33 000,00 39 930,00
3 7200U/4GB/1TB/DVD/R520/BT/1RS CM Kč Kč

10. NTB (notebook) ervisNV10 KČ
Acer DLP U5320W 20 20 000,00 24 200,00

1 (UltraShortThrow) - 3000Lm, WXGA. MR.JL111· 000,00 Kč Kč13000:1, HDMI, VGA, RJ45, USB, 001 Kč
11. Dataprojektor repro

1 HP x2 210 G2 10.1" X5- L5H43EA#B 7 500,00 75 000,00 90 750,00
12. Tablet s klávesnicI rozdělávac O Z8350/4GB/64GBNV10Home CM Kč Kč Kč

98 98 000,00 118
1 iZákladna BOXED pro 20 NTB 000,00 Kč 580,00 Kč

13. DobíjecÍ skříň pro notebooky Kč
2 HP x2 210 G2 10.1" X5- L5H43EA#B 12 248 300

14. Konvertibilní tablet O Z8350/4GB/64GBNV10Home CM 400)?: 000,00 Kč 080,00 Kč
789 954

200,00 Kč 932,00 Kč

Kupní smlouva 10/12



AUTOCONT

cenová nabídka přístrojové vybaveni
ROBOTIKA

Položka Číslostandardu
Cena celkem bez DPH

Název položky Počet MJ Cena/Mj

1. 1 Interaktivní tabule 1,00 ks 97 000 KČ 97 000.00 KČ

2. 2 Notebook pro běžné užití 1,00 ks 12 000 KČ 12 000.00 KČ

3. 3 Notebook pro zpracování grafiky 1,00 ks 18 000 Kč 18 000.00 KČ

4. 4 Televize LED Smart TV s Wi-Di 1,00 ks 25 000 Kč 25 000.00 KČ

5, 5 Videokamera 1,00 ks 8 500 Kč 8 500,00 KČ

6. 6 Fotoaparát 1,00 ks 36 700 KČ 36 700,00 KČ

7. 7a Stativ 1,00 ks 3 000 Kč 3 000,00 KC

8. Ba Tabule interaktivní, sestava s 1,00 ks 97 000 KČ 95 000,00 KČ
přís|ušenstvÍm

9. 9 Notebook s dotykovou 1,00 ks 18 000 KČ 18 000,00 KČ
obrazovkou podporujicí 'Ni-Di

10. 10 NTB (notebook) 3,00 ks 11 000 KČ 33 000,00 Kč

11. 11 Dataprojektor 1,00 ks 20 000 Kč 20 000,00 Kč

12. 12 Tablet s khvesnici rozdělávaci 10,00 ks 7 500 Kč 75 000,00 Kč

13. 13 Dobíjecí skříň pro notebocky 1,00 ks 98 000 Kč 98 000,00 Kč

14. 14 KonvertibilnI tablet 20,00 ks 12 400 Kč 248 000,00 KČ

Cena celkem bez DPH 789 200,00 KČ

DPH 21 % 165 732,00 Kč

Cena celkem s DPH 954 932,00 Kč

Kupní snilouva 11/12



I '-

PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, HornopolnI 3322/34, PSČ 702 00
lČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814
jednajicřn místopředsedou představenstva ing. Martin Stejskal

Petr Konečný
funkce: ředitel regioná|nÍho obchodního centra
r.č.:

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 KČ bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě d

AutoCont C
Ing. Martin tva

Plnou moc

V Brně dne

Petr Konečn
ředitel regio


